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Tärkeää 

 

Etelä-Korea teki maaliskuussa päätöksen K-ETA –viisumin poikkeamasta ajalle 1.4.-31.12.2023 ja tänä 

aikana Suomen passilla matkustavilta ei vaadita viisumia. 

 

Viimeisen maksun eräpäivä siirretään perjantaille 9.6.2023, aiemmin ilmoitetun 31.5.2023 sijaan. 

 

Leirille mukaan ottamiesi lääkkeiden on oltava alkuperäispakkauksissaan.  

 

Täydennä kaikki Korean leirirekisterin tiedot (mm. allergiat ja ruokavalio) 28.5. mennessä. 

 

Täysi-ikäisten on tehtävä Safe from harm -koulutus. 

 

 

 

Muista tehdä nämä 

 

Passin on siis oltava voimassa helmikuun 2024 loppuun asti. Jos näin ei ole,  

hae välittömästi uutta passia.  

 

 

Suosittelemme vahvasti leiriläisiä hankkimaan oman matkavakuutuksen. 

 

 

Käy tutustumassa lääkeinfoon: https://partio.fi/nyt/jamboree2023/lahtijalle/laakeinfo   

 

 

Jos olet täysi-ikäinen, tee Safe from harm -koulutus! 
 

 

 

Täydennä kaikki Korean leirirekisterin tiedot (mm. allergiat ja ruokavalio) 28.5. mennessä. 
 

 

 

Ilmoita erikoisruokatarpeesta lennolla kohdan 1.8 mukaisesti! 

Tehty! 

 

 

 

 

 

 

https://partio.fi/nyt/jamboree2023/lahtijalle/laakeinfo


   

 

 

 
 

 

1. Kaikille leiriläisille 

 

1.1. Johdon terveiset 

Terkkuja Koreasta, jossa osa leirin johtoa kävi tarkastamassa miten leirin valmistelut etenevät. Saatiin 

sopivasti sadepäivä leirialueella kävelyyn. Tällä kertaa ei tullut kuuma      Joukkueen Instagramista voi 

käydä katsomassa kuvia ja videoita matkalta: seltä saa vähän vinkkejä esimerkiksi sopivien kenkien 

valintaan. 

Kohta saadaan joukkueen varusteet ja päästään ompelemaan reppuihin ja paitoihin joukkueen 

merkit. Leirilippukuntien viimeiset tapaamiset ennen matkaa ovat parhaillaan menossa.  

Emme valitettavasti voi vielä vahvistaa viimeisen laskuerän suuruutta, koska odotamme vielä 

viimeisiä vahvistuksia joukkueen kuluihin. Tiedotamme asiasta erillisessä leirikirjeessä toukokuun 

aikana. Viimeisen erän eräpäivää on päätetty siirtää perjantaille 9.6.2023 aiemmin ilmoitetulta 

päivältä 31.5.2023. 

 

1.2. Lääkeohje 

Olethan jo huolehtinut kuntoon lääkärin suosittelemat meningokokki- ja hepatiitti A –rokotteet leiriä 

varten? Jos et, ala hoitamaan asiaa kuntoon pikimmiten! 



   

 

 

Pakkaa leirille mukaan kaikki tarvitsemasi lääkkeet ja vielä yhden ylimääräisen viikon lääkkeet 

varalta. Lääkkeiden on oltava mukana alkuperäispakkauksissaan. Hae tärkeimpiin lääkkeisiin 

apteekista englanninkielinen reseptituloste. ”Luvanvaraisiin” eli pääasiassa keskushermostoon 

vaikuttaville lääkkeille vaadittavia ennakkotoimenpiteitä on enemmän. Joukkueen lääkäriltä Jori 

Torkkilalta voi tiedustella lääkkeiden luvanvaraisuutta. 

Mukaan otettavia käsikauppalääkkeitä ovat särkylääkkeet, allergialääkkeet ja hydrokortisoni. Lisäksi 

aurinkorasvaa tarpeeksi isolla kertoimella, perusvoidetta ja riittävästi hyönteiskarkotetta (hyttysiä on 

Koreassa käyneen tiimin mukaan varsin paljon). 

 

1.3. Jamppikunnon väliaikatiedote 

Yhteensä merkintöjä oli vapun tuloslaskennassa 4121 eli hurja määrä! Kolmen kärjessä ovat Lähde, 

Rääpäkkä ja Lätäkkö, jotka ovat myös viikko toisensa jälkeen jättäneet eniten merkintöjä lomakkeelle. 

Myös muilla joukkueilla eteneminen on ollut huikeaa: omat tulokset voi tarkastaa lomakkeelta aina 

kilometrejä ilmoittaessa. Kilometrejä on koko Suomen joukkueen kesken kertynyt ällistyttävät 27500 

kilometriä!  

Suosituin laji on ollut kävely, kuten seuraavasta diagrammista voi todeta (numero tarkoittaa 

annettujen vastausten lukumäärää): 

 

Jamppikunto-kisan voittanut joukkue palkitaan leirillä.  



   

 

 

1.4. Korean koronatilanne 

 

• Maskia ei enää valtion taholta vaadita muualla kuin terveydenhuollossa tai apteekissa 

asioidessa. 

• Koronakaranteenin pituus on edelleen seitsemän päivää.  

• Leirillä on mahdollista karanteenia varten erillinen alue positiivisen testituloksen saaneille. 

Pyritään siis pysymään terveenä, jottei leiri mene karanteenin vuoksi sivu suun! 

  

1.5. Leirilippukuntien terveiset 

Leirilippukuntien kolmannet ennakkotapaamiset pidetään touko- ja kesäkuussa ympäri Suomea. 

Osallistuminen ennakkotapaamisiin on tärkeä osa jamboreelle valmistautumista. Kolmansissa 

ennakkotapaamisissa käydään läpi uusin Korean leiriorganisaatiolta saatu informaatio, tutustutaan 

korealaiseen kulttuuriin, kerrotaan ajantasainen tieto matkoista leirille sekä vinkit leirin ohjelmaan ja 

leiriarkeen. 

Jos et ole päässyt kahteen ensimmäiseen ennakkotapaamiseen, on kolmanteen ennakkotapaamisen 

osallistuminen pakollista, jotta kaikki leiriläiset ja leirilippukunnan johtajat tutustuvat ennen leiriä. 

 

1.6. Safe from harm –koulutus 

Jokaisen täysi-ikäisen leirille lähtevän on tehtävä Safe from harm -koulutus täällä: 

https://learn.2023wsjkorea.org/learn/main.php. Koulutus aukeaa 15.5. Järjestelmään kirjaudutaan 

samoilla tunnuksilla kuin Korean leirijärjestelmäänkin. Kun saat kurssin suoritettua, muista tulostaa 

todistus mukaasi. Näin nopeutat leirille pääsyä Welcoming Centerissä.  

Koulutus on pakollinen jokaiselle täysi-ikäiselle leiriläiselle, eli se koskee mm. jokaista 

leirilippukuntajohtajaa.  

https://learn.2023wsjkorea.org/learn/main.php


   

 

 

1.7. Omien tietojen päivittäminen 

Käy tarkistamassa Korean leirirekisteristä, että omat allergiatiedot ja ruokavaliotiedot ovat oikein. 

Tee tämä viimeistään 28.5.2023.  

Varmista samalla, että muut tietosi ovat oikein Korean järjestelmässä. Lentotietojen täyttäminen 

koskee vain omatoimisesti Koreaan matkaavia ISTejä ja CMTn jäseniä. 

Vanhempien hyväksynnän (parental approval) ilmoittautumiselle voi ohittaa kokonaan. Jos 

ohittaminen ei onnistu, leiriorganisaation pääkäyttäjällä voidaan järjestää asia.  

Tietoja voi korjata vielä 28.5.2023 saakka, tämän jälkeen järjestelmä menee osallistujien osalta 

kokonaan kiinni. 

 

1.8. Maksaminen Koreassa 

Koreassa maksetaan joko käteisellä woneilla tai pankkikortilla. Koreassa käyvät maksuvälineenä 

pankkikorteista esimerkiksi Visa ja Mastercard. Varmista ennen matkaa, ettei omassa pankkikortissasi 

ole maakohtaisia rajoitteita.  

On vaikeaa antaa yleispätevää ohjetta siitä, paljonko käteistä matkalle tarvitsee. Tee oma arvio siitä, 

paljonko kulutat rahaa päivässä, ja varaa noin 20 prosenttia kokonaisbudjetistasi käteisellä – kortti ei 

käy joka paikassa maksuvälineenä. Joissain paikoissa puolestaan hyväksytään vain korttimaksut.  

Mobiilimaksamisessa ApplePay toimii joissakin paikoissa (lähinnä kahviloissa), mutta ei kovin laajalti. 

GooglePay ei toimi juuri missään, joten sen varaan ei kannata laskea. Paikalliset mobiilimaksutavat 

eivät valitettavasti ole turistien käytettävissä kovinkaan helposti. 

https://register.2023wsjkorea.org/home/sub.php?menukey=1625&language=en


   

 

 

Aktiivisesti somettavan kannattaa harkita oman mobiilidatakortin hankintaa Koreassa, korttien hinnat 

vaihtelevat 25–40 euron välimaastossa. Kortteja saa lentokentältä ja kioskeista. Kortit voivat olla joko 

tavallisia sim-kortteja tai sitten eSim-kortteja. Muista tarkistaa omasta puhelimestasi, tukeeko se 

eSim-korttia! 

 

1.9.  Matkan terveiset 

Suomen joukkueen matkajärjestelyt etenevät hyvää vauhtia. Oheismatkalla matkustamme 

kuudessatoista ja jamboreematkalla viidessä eri ryhmässä. Nyt laaditaan kunkin matkaryhmän 

tarkempaa matkaohjelmaa. 

Matkan alkuun on enää alle kolme kuukautta, joten on aika miettiä mitä pakata, miten pakata ja 

milloin saapua lentoasemalle. Matkustamisesta jamboreelle saatte kattavan ohjeistuksen joukkueen 

nettisivuille toukokuun aikana.  

Matkaryhmät kokoontuvat Helsinki-Vantaalla kolme tuntia ennen lennon lähtöä. Tarkempi ohjeistus 

kokoontumispaikasta tulee myöhemmin. Huomaathan, että Helsinki-Vantaalta on lähdössä etenkin 

24.–26.7. aamulennoilla useita matkaryhmiä samaan aikaan. Tiedot matkaryhmäsi ja lennoistasi olet 

saanut leirilippukunnanjohtajaltasi. Lentoliput tulevat kullekin sähköpostilla myöhemmin. 

Kun suunnittelet saapumistasi Helsinkiin, älä varaa viimeistä mahdollista juna- tai bussivuoroa vaan 

sitä edeltävä tai aiempi, jotta ongelmatapauksessa sinulla on vielä mahdollisuus ehtiä reissuun. 

 

1.10. Ilmoita erikoisruokatarpeesta lennolla 

Joukkueen mukana matkustaville varataan erityisruokavalio aiemmin jamboreelle ilmoitettujen 

tarpeiden mukaan. Poikkeuksena ovat lennot, joiden valikoima on suppeampi – tällöin erityisruoka on 



   

 

 

tilattava etukäteen. Pitkillä lennoilla tarjotaan yhtiöstä ja reitistä riippuen 1–2 ateriaa. Euroopan 

sisäisillä lennoilla ei tarjota ateriaa. 

Mikäli haluat lennolle jonkin muun kuin ns. perusaterian (yleensä liha tai kana), voit ilmoittaa siitä 

tässä vaiheessa oheisen lomakkeen kautta. Osa erityisruokavaliovaihtoehdoista ei ole saatavilla 

kaikilla lentoyhtiöillä, joten huomioi tämä valintaa tehdessäsi. 

Lentoyhtiöt eivät valitettavasti voi taata, että ne pystyvät tarjoamaan sopivan aterian, mikäli olet 

allerginen useille eri ruoka-aineille tai allergiasi on hyvin vakava. Saat tuoda lennolle omia ruokiasi, 

kunhan noudatat käsimatkatavaroita koskevia turvallisuusmääräyksiä.  

Ilmoita lennon erityisruokavalio meille 15.5. mennessä. Mikäli sinulla ei ole erityistarpeita, ei sinun 

tarvitse täyttää lomaketta.  

 

2. IST:t 

 

2.1. IST-asiat 

https://forms.office.com/e/F4wGBuX6ti
https://forms.office.com/e/F4wGBuX6ti


   

 

 

Kiitos kaikille ISTeille, joita olemme tavanneet marraskuussa 2022 ja nyt huhtikuussa 2023 kolmessa 

eri tapaamisessa (Oulu, Tampere, Helsinki)! Olemme tukeneet teitä IST-polullanne tiedoilla sekä 

toisiinne tutustumisella ja vastavuoroisesti saaneet teiltä hyviä vinkkejä jakoon sekä uusia 

kysymyksiä, joiden avulla valmisteluita on kehitetty entisestään. Suomesta on lähdössä pätevä 

nuorten ja kokeneempien ISTien joukko jamboreelle erilaisiin työtehtäviin sekä hakemaan uusia 

elämyksiä, kokemuksia ja ystäviä. Seuraavan kerran tapaamme livenä Koreassa IST-loungessa tai 

pestitehtävissänne – osan kanssa jo oheismatkalla! 

Pahoittelut, että minisanakirjat loppuivat Helsingin tapaamisessa. Voit askarrella sellaisen itsellesi 

kotona. Tarvitset vain tulostimen, sakset ja nitojan. Sanakirjatiedosto on huhtikuun IST-tapaamisten 

kohdalla täällä: IST-tapaamiset ja Ilta-Matchat | Suomen Partiolaiset   

 

Mitä seuraavaksi? 

Viimeinen Ilta-Matcha tiistaina 16.5. kello 20–21. Aiheena viime hetken kysymykset sekä Korea-

tietopaketti. Linkki tapaamiseen löytyy täältä: IST-tapaamiset ja Ilta-Matchat | Suomen Partiolaiset 

  

Jäikö Kånken, eli joukkueen tarjoama reppu hakematta?  

Näitä reppuja ei postiteta joukkueen muiden tuotteiden mukana, vaan ne tuli noutaa huhtikuun 2023 

tapaamisista tai pyytää jotakuta toista noutamaan puolestasi. Excelin mukaan reilu 10 ISTiä on vielä 

vailla reppuaan. Ymmärrämme tilanteen, sillä kaikki ISTit eivät tällä hetkellä asu Suomessa. Mikäli 

sinulla ei vielä ole reppua (emmekä ole laittaneet sinulle siitä sähköpostia), ole yhteydessä meihin 

IST-mestareihin. Pohditaan tilanteet parhain päin. Koreaan emme reppuja saa vietyä, ne tulee noutaa 

Suomesta tai voit pyytää omakustanteista postittamista.  

 

https://www.partio.fi/nyt/jamboree2023/ist/tapaamiset/
https://www.partio.fi/nyt/jamboree2023/ist/tapaamiset/


   

 

 

Milloin voin ottaa Kånkenin käyttöön?  

Saatuasi touko- ja kesäkuun aikana tilaamasi joukkueen varusteet ja merkit, ompele yksi merkki 

Kånkenin etutaskuun. Tämän jälkeen saat käyttää reppua jo ennen matkaa. Jos haluat Kånkenin 

lentokoneen hyttiin käsilaukkuna (personal item), tarkista mahdollisuus lentolippusi saatuasi omalta 

lentoyhtiöltäsi.   

 

ISTien pestitoiveet, unohditko hakea ajoissa?  

ISTien pestitoiveita pystyi syöttämään Korean leirirekisteriin 27.3.–23.4.2023. Jos jätti asian viime 

tippaan Suomen aikaa tehtäväksi, oli rekisteri suljettu jo Korean aikaan. Tämän jälkeen rekisteri 

avattiin vielä hetkeksi ja osa ehti täyttää toiveensa siinä lyhyessä aikaikkunassa. Osa ei ehtinyt 

tähänkään aaltoon. 

Jos et ehtinyt täyttää omia toiveitasi, olet seikkailunhaluinen. Aivan mahtavaa!  

Korean organisaatio jakaa kaikille ISTeille pestin. Osalle mahdollisesti toiveiden mukaisen, osalle 

mahdollisesti jonkin muun pestin. Tällaisessa tapauksessa on todennäköisesti katsottu tehtävän 

vaativan suomalaista sisua, sinnikkyyttä ja luotettavuutta. Pestit ilmoitetaan jokaiselle ennen leiriä, 

tämän hoitaa Korean leiriorganisaatio leirisovelluksen kautta. Tiedotamme heti, kun tiedämme 

sovelluksen lataamisesta enemmän. Muista seurata vähintään omaa sähköpostiasi. 

Pesteihin on myös luvattu koulutusta, viimeistään leirillä 29.–31.7.2023.  

2.2. ISTien tiedotuskanavat 

Kuksan tiedoissa oleva sähköpostiosoitteesi on kanava, jonka välityksellä lähetämme tietoa ISTeille. 

Pyrimme välttämään viestitulvaa, mutta välillä akuutit asiat tulevat ryöpsähdyksinä. Muista siis 

seurata viestintää ja sähköpostiasi. Emme tiedota turhasta. 



   

 

 

Lisäksi ISTeille on oma tiedotus WhatsApp -ryhmä sekä keskusteluun tarkoitettu WhatsApp -ryhmä. 

Näistä on laitettu sähköpostia helmikuussa. Linkit ovat myös huhtikuun IST-tapaamisten dioissa. Diat 

löytyvät täältä: IST-tapaamiset ja Ilta-Matchat | Suomen Partiolaiset  

Jamboreen aikaiset tiedotukset tulevat WhatsApp-tiedotusryhmän kautta, johon ainakin olisi hyvä 

liittyä. Kysy tarvittaessa lisätietoja meiltä IST-mestareilta: Maria Misha Hast (maria.hast (at) partio.fi) 

ja Tiia Hintsa (tiia.hintsa (at) partio.fi). 

 

Kohta lähdetään! 
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https://www.partio.fi/nyt/jamboree2023/ist/tapaamiset/

